FACTURA
TITULAR

Pablo Varela Ballesteros
Jenaro De La Fuente N° 43 7°a
36205 Vigo (Pontevedra) Espafia
NIF: 36176321 N

Fecha: 07/05/2014

Tartrectomia. Limpieza Bucal (en Diagndstico Inicial)

Ortopantomografia (panordmica Dental) (en Diagnéstico Inicial)

Obturacion Simple. 1 Superficie (empaste) En #46
Obturacién Simple. 1 Superficie (empaste) En #16

CLIiNICAS SALUD DENTAL VIGO SL
Urzaiz 168, Bajo
36205 Vigo-Pontevedra
CIF: B36933430

N° de Factura: 2014 UR 0025

0,00 €
0,00€
35,00 €
35,00 €

OBSERVACIONES

Paciente: PABLO VARELA BALLESTEROS

TOTAL...... 70,00 €
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